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FURMINATOR Trymer Dla Psów O
Długiej Sierści M

Cena 49,27 zł

Numer katalogowy 811794010874

Kod producenta 811794010874

Rozmiar M

Opis produktu
FURMINATOR Trymer Dla Psów O Długiej Sierści M - Opis Produktu

FURminator TRYMER dla psa średniej wagi o długim włosieRozmiar M: (waga psa od 9 - 23 kg)Długa sierść: (włos dłuższy niż 5
cm)Furminator to połączenie szczotki i grzebienia. Z wyglądu przypomina nieco maszynkę do golenia, ale zamiast ostrza na
końcu znajduje się mnóstwo gęsto rozstawionych zębów. Są bardzo wytrzymałe, metalowe, dosyć ostre, ale odpowiednio
wyprofilowane, więc nie skaleczą skóry (oczywiście nie wolno za mocno dociskać furminatora do skóry pupila). Oprócz części
do wyczesywania, produkt ma także poręczną, gumową rączkę, która wygodnie leży w dłoni, nie wyślizguje się i nie wypada,
ponieważ została dobrze wyprofilowana. Furminator ma też specjalny przycisk, który pozwala na pozbycie się już
wyczesanego futra. Dzięki temu nie zatyka się, a my nie musimy mozolnie wyciągać wszystkich włosów z części
grzebieniowej.

Regularne używanie trymera FURminator zredukuje ilość wypadania sierści aż do 90%.Sierść psa wymaga intensywnej
pielęgnacji przy regularnym usuwaniu i wyczesywaniu zapobiegniesz matowieniu futra i filcowaniu swojego Psa. Wypadająca
sierść jest nie tylko nieprzyjemna dla nas, ale też dla samych czworonogów. Z FURminatorem możesz usunąć wypadającą
sierść i nadmiar podszerstka, które mogą prowadzić do kołtunienia i swędzenia. Jeżeli sierść jest pielęgnowana regularnie, Ty
będziesz cieszył się czystymi ubraniami, a Twój pupil będzie czuł się lepiej. FURminator do długiej sierści M został stworzony
specjalnie z myślą o średnich psach o wadze od 9 do 23 kg z długą sierścią

FURMINATOR Trymer Dla Psów O Długiej Sierści M - Dane Techniczne

Szerokość ostrza: 6,7 cm
Rozmiar: M

Dodatkowe Informacje

Ostrze ze stali nierdzewnej, nie wymaga ostrzenia.
Usuwa włosy i podszerstek dużo lepiej od zwykłej szczotki ergonomiczny uchwyt.
Przycisk pozwala na łatwe usunięcie zebranych włosów.
Redukuje wypadanie włosów aż do 90 % dla psów od 4,5 kg z długą sierścią od 5 cm.
Usuwa włosy i nadmiar podszerstka lepiej niż szczotka czy grzebień lub zgrzebło.
Rozprowadza naturalny tłuszcz skóry i zapewnia lśniącą i zdrową sierść.
Oryginalnie zapakowany.
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